24/04/2023, 09:14 SEI/GOVERNADORIA - 46968439 - Resultado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=47194398&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO INTERNO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 002/2023

RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA TÉCNICO-COMPORTAMENTAL

Em atendimento ao item 1.5 do Termo de Referência nº 002/2023, a Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº.
203/2023-DIGER, torna público o Resultado Definitivo da 2ª Etapa, definida em seu item 4.2.2:

CARGO 3.1: Arquiteto(a) e Urbanista - Nível "A"

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO ENTREVISTA
TÉCNICA

PONTUAÇÃO ENTREVISTA
COMPORTAMENTAL

TOTAL 2ª
ETAPA

SITUAÇÃO
DEFINITIVA

1 VINICIUS CERQUEIRA BUENO BASTOS 13/12/1989 40 46 86 CLASSIFICADO

CARGO 3.2: Contador(a) Júnior - Nível "A"

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO ENTREVISTA
TÉCNICA

PONTUAÇÃO ENTREVISTA
COMPORTAMENTAL

TOTAL 2ª
ETAPA

SITUAÇÃO
DEFINITIVA

1 UBIRATAN BATISTA DA SILVA JUNIOR 23/05/1990 50 50 100 CLASSIFICADO
2 BRUNO LIMA DA ROCHA 1 28/11/1991 36 18 54 DESCLASSIFICADO

14.2.2.11. O candidato será desclassificado se obtiver pontuação inferior a 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do processo.

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 203/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão

Portaria nº 203/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Natalli Gonçalves Dias Barreto
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 203/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Goiânia/GO, aos 24 dias do mês de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por VITORIA SOUSA RAMALHO, Membro de Comissão, em 24/04/2023, às 08:57, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por INARA PUCCI DE ARAUJO, Membro de Comissão, em 24/04/2023, às 09:00, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por NATALLI GONCALVES DIAS BARRETO, Gerente, em 24/04/2023, às 09:09, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 46968439 e o código CRC 75EA22DE.

  GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
AVENIDA T-14, Nº 249, S/C - BAIRRO SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74000-000

Referência: Processo nº 202300058001211 SEI 46968439

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=46968439&crc=75EA22DE